平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

（１）連結
  営業収支が改善したことに加え、持分法投資利益の増加などもあり、経常利益につきましても、前回予想を上回る見込
みであります。
  また、今後の業績推移を慎重に勘案した結果、繰延税金資産を計上することといたしました。
  これに伴い、当期純利益につきましては、前回予想を大幅に上回る見込みであり、平成24年2月10日に公表いたしました
業績予想を修正することといたしました。

（２）個別
  連結と同様の理由により、繰延税金資産を計上することといたしました。
  これに伴い、当期純利益につきましては、前回予想を大幅に上回る見込みであり、平成24年2月10日に公表いたしました
業績予想を修正することといたしました。

※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要因によ
って予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月11日
各 位

上場会社名 東京急行電鉄株式会社

代表者 取締役社長 野本 弘文

（コード番号 9005）

問合せ先責任者 財務戦略室 主計部 主計課長 常見 直明

（TEL 03-3477-6168）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,093,000 53,800 49,500 27,000 21.56

今回修正予想(B) 1,094,000 55,000 54,000 35,900 28.66

増減額(B-A) 1,000 1,200 4,500 8,900

増減率(%) 0.1 2.2 9.1 33.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

1,152,125 57,119 52,873 40,051 32.05

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 250,000 39,000 31,300 21,500 17.15

今回修正予想(B) 245,000 38,000 31,000 27,000 21.53

増減額(B-A) △5,000 △1,000 △300 5,500

増減率(%) △2.0 △2.6 △1.0 25.6

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

275,139 45,184 37,466 43,174 34.50